

БҰЙРЫҚ - ПРИКАЗ № 43

"3" марта 2017 г.

О закупке из одного источника товаров «Материалы для компрессорной станции»

Руководствуясь подпунктом 4 пункта 137 Правил закупок товаров, работ и услуг АО «Фонд национального благосостояния «Самұрық-Қазына» и организациями пятьдесят и более процентов голосующих акций (долей участия) которых прямо или косвенно принадлежат АО «Самұрық- Қазына» на праве собственности или доверительного управления,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Осуществить закупку товаров «Материалы для Компрессорной станции» производственно-технической службы согласно Приложению 1 к настоящему Приказу, способом закупки из одного источника у Организаций входящего в Холдинг ТОО «Производственная компания «Вулкан-С» на следующих условиях:

- цена договора: 47 875 860,93 (сорок семь миллион восемьсот семьдесят пять тысяч восемьсот шестьдесят) тенге 93 тиын с учетом НДС;

- срок доставки товаров: В течении 70 (семьдесят) календарных дней со дня подписания договора;

- условия платежа: предоплата 30%, окончательный расчет по факту;

- место поставки товара: Южно-Казахстанская обл., Сарыагашский р-он, село Жибек-жолы, склад Полторацкого линейно-производственного управления филиала "Управление магистральных газопроводов "Шымкент" АО "Интергаз Центральная Азия".

2. Производственно-технической службе обеспечить заключение договора с потенциальным поставщиком, указанным в пункте 1 настоящего приказа согласно Годового плана закупок.

3. Отделу закупок и мониторинга договоров обеспечить регистрацию и последующий мониторинг заключенного договора.

Заместитель директора

Жексембинов Е.К.

Визы:

Положительная виза - 28.03.2017 11:12 - Жуматаев А. А., Инженер КС (ПТС).

Положительная виза - 28.03.2017 11:06 - Исмаилова А. А., Начальник отдела (ОЗиМД).

Положительная виза - 28.03.2017 16:51 - Абдраханов Р. К., Начальник отдела (ОЭиБП).

Положительная виза - 28.03.2017 12:43 - Исмаилов С. С., Главный инженер (Рук).

Положительная виза - 28.03.2017 16:14 - Борашев Д. К., Заместитель главного инженера (Рук).

Положительная виза - 28.03.2017 12:02 - Жанаев А. Д., Юрисконсульт (ЮО).

Положительная подпись - 28.03.2017 18:15 - Жексембинов Е.К., Заместитель директора (Рук).

Исполнитель: Хабибуллаева С.Н.

Тел: 176-25-52

ТЕХНИЧЕСКАЯ СПЕЦИФИКАЦИЯ

№ п/п	Наименование товара	Краткая характеристика (описание) товаров	Ед. изм	Кол-во	Цена за единицу с учетом НДС	Общая стоимость в тенге с учетом НДС
1	2	3	4	5	6	7
1	Кольцо уплотнительное 403- 2402	Кольцо уплотнительное чертежный номер 403-2402, к газомотокомпрессору 10ГКНА.	ШТ	480	8 870,40	4 257 792,00
2	Уплотнит. кольцо 2301.06107- 01dn=65мм	Уплотнительное кольцо чертежный номер 2301.06107-01dn=65мм,к газомотокомпрессору 10ГКНА	ШТ	16	19 488,27	311 812,30
3	Уплотнит. кольцо 2301.06107- 02dn=80мм	Уплотнительное кольцо чертежный номер 2301.06107-02dn=80мм, кгазомотокомпрессору 10ГКНА	ШТ	16	19 488,27	311 812,30
4	Подшипник опорно- упорный ТК-30 (жесткий)	Подшипник опорно-упорный турбокомпрессора ТК-30 (жесткий) газомотокомпрессора типа 10ГК (10ГКН - 1500 л.с.), чертеж РМ 1203.19.0030, корпус стальной, втулка из высокоооловянистой бронзы.	ШТ	8	286 702,42	2 293 619,33
5	Подшипник опорно- упорный ТК- 30(упругий)	Подшипник опорно-упорный турбокомпрессора ТК-30 (упругий) газомотокомпрессора типа 10ГК (10ГКН - 1500 л.с.), чертеж РМ 1203.19.0030, корпус стальной, втулка из высокоооловянистой бронзы.	ШТ	8	267 963,70	2 143 709,57

6	Уплотнение торцевое 98УТГ 00.00	Уплотнение торцевое 98УТГ 00.00 предназначено для предотвращения утечки уплотняемой среды в атмосферу через зазор между валом и корпусом нагнетателя Н280-12-7. Техническая характеристика 98УТГ: тип уплотнения - торцевое, одинарное; диаметр уплотняемого вала - 98мм; частота вращения вала - 8000об/минут; рабочее положение вала - горизонтальное; уплотняемая среда - природный газ, давление - не более 6,0МПа; запирающая среда - масло турбинное ТП-22С; перепад давления "масло-газ" - 0,-0,3МПа	ШТ	1	1 053 360,00	1 053 360,00
7	Шпилька №200-130006	Шпилька для крепления крышки силового цилиндра к силовому цилиндру газомотокомпрессора 10ГКНА, сборочная единица ГД-1300А, 400-1300, 400-1300-1. Масса 1,98кг, длина 317мм чертеж №200-130006, сталь. Масса 1,98кг	ШТ	6	4 934,16	29 604,96
8	Шпилька №200-130007	Шпилька для крепления крышки силового цилиндра с коромыслом к силовому цилиндру газомотокомпрессора 10ГКНА, сборочная единица ГД-1300А, 400-1300, 400-1300-1. Масса 2,14кг, длина 342мм чертеж №200-130007, сталь. Масса 2,14кг	ШТ	2	4 989,60	9 979,20
9	Метизы	шестигранный металлическая, диаметр 24 мм, длина 120 мм	ШТ	75	7 207,20	540 540,00
10	Краска масляная МА-15 серая	Эмаль МА-15 темно-серая, массовая доля нелетучих веществ, %, не менее 12, ГОСТ 10503-71.	КГ	1	1 230,77	1 230,77

11	Краска масляная МА-15 белая	Эмаль МА-15 белая цинковая, Массовая доля пленкообразующего вещества, %, не менее, 26. Массовая доля летучего вещества, %, не менее 14. Условная вязкость по ВЗ-246 с диам сопла 4 мм при температуре (20±0,5)°С, с 65-140. Степень перетира, мкм, не более "90". Укрывистость невысушенного покрытия, г/м² не более, в зависимости от цвета 45-210. Время высыхания до степени 3 при (20±2)°С, ч, не более 24. Твердость покрытия по маятниковому прибору типа ТМЛ (маятник Б), условные единицы, не более, 0,05. Стойкость покрытия к статическому воздействию воды при (20±2)°С, ч, не менее 0,5. Растворитель уайт-спирит. ГОСТ 10503-71.	КГ	30	1 230,77	36 923,04
12	Краска масляная МА-15 зеленая	Эмаль МА-15 зеленая, массовая доля нелетучих веществ, %, не менее 12, ГОСТ 10503-71.	КГ	12	1 230,77	14 769,22
13	Краска масляная МА-15 желтая	Краска масляная МА-15 темно-желтая массовая доля нелетучих веществ, %, не менее 12, ГОСТ 10503-71.	КГ	10,18	1 230,77	12 529,22
14	Ключ кольцевой односторон. ударный 65	Ключ гаечный кольцевой ударный, размер зева 65 мм	ШТ	2	5 544,00	11 088,00
15	Ключ кольцевой односторон. ударный 27	Ключ гаечный кольцевой ударный, размер зева 27 мм	ШТ	7	5 544,00	38 808,00
16	Олифа натуральная	Олифа льняная первого сорта. цвет по йодометрической шкале, мг/дода. не менее 400, ГОСТ 7931-76.	КГ	591.202	776,16	458 867,34

17	Кисть ручник 50мм	Диаметр пучка, мм - 50; длина пучка не менее, мм - 57	ШТ	12	776,16	9 313,92
18	Валик малярный 200мм	Валик малярный типа ВП - валик с пенополиуретановым покрытием, предназначенный для окраски поверхностей водно-клеевым составом, ГОСТ 10831-87 и не поворотными колесными опорами шириной 200мм	ШТ	1	1 108,80	1 108,80
19	Эмаль ПФ-115 голубая	Эмаль ПФ-115 голубая, высший сорт. Условная вязкость по вискозиметру ВЗ-246 с диаметром сопла 4 мм при температуре (20,0±0,5)°C, с 60-120; массовая доля нелетучих веществ, % 49-70; время высыхания до степени 3 при температуре (20±2)°C, ч, не более 24; эластичность пленки при изгибе, мм, не более 1; прочность пленки при ударе, см, не менее 40; твердость пленки по маятниковому прибору типа ТМЛ (маятник А), отн. ед., не менее 0,10; адгезия пленки, баллы, не более 1; стойкость пленки к статическому воздействию жидкостей при температуре (20±2)°C, не менее: - воды, ч 2; - трансформаторного масла, ч 24; - 0,5 % раствора моющего средства, мин 15; Блеск пленки, %, не менее 50. ГОСТ 6465-76	КГ	25,75	1 441,44	37 117,08
20	Фторопласт-4 круглый d30 мм	фторопластовый, диаметр 30 мм	КГ	3	7 761,60	23 284,80

21	Смазка "Циатим"-201	Смазка Циатим-201, внешний вид однородная мазь гл. структуры от светло-желтого до коричневого цвета, температура каплепадения, °С, не ниже 175, вязкость эффективная при (-50) °С и среднемградиенте скорости деформации 10 с-1Па·с (П), не более 1100	КТ	72,11	776,16	55 968,89
22	Фум ленточный 0,7x40 ГОСТ 17617-72	Фумлента	КТ	10,3	7 761,60	79 944,48
23	Набивка сальниковая НГ-101-5x5	Набивка сальниковая НГ-101-5x5	КТ	45	2 217,60	99 792,00
24	Набивка сальниковая НГ-101-8x8	Набивка сальниковая НГ-101-8x8	КТ	39,7	2 217,60	88 038,72
25	Набивка сальниковая НГ-101-10x10	Набивка сальниковая НГ-101-10x10	КТ	97,45	2 217,60	216 105,12
26	Диэтиленгликоль	Диэтиленгликоль марка А, ГОСТ 10136-77	Т	7,36	665,28	4 896 460,80
27	Баббит Б-83	Баббит Б-83 оловянный, содержание олова 81-84%, ГОСТ 1320-74, антифрикционный сплав на основе олова, должен изготавливаться в соответствии с ГОСТ 1320-74. Баббит Б-83 применяются для заливки подшипников и других деталей.	КТ	30	6 525,29	195 758,70

28	Вкладыш коренной норм-ый 400-1117/1118сб	Вкладыш коренной норм-ый 400-1117/1118сб	КМП	8	388 080,00	3 104 640,00
29	Гайка к болту КД-220002	Гайка к болту КД-220002. Гайка шатуна ГМК 10ГКН(10ГКН - 1500л.с.), материал: сталь 40 ГОСТ 1050-60, чертеж КД-220002	ШТ	8	1 186,42	9 491,33
30	Вкладыш шатунный нормальный 209-2202-1	Вкладыш шатунный нормальный 209-2202-1	КМП	8	1 105 584,48	8 844 675,84
31	Поршень силовой 400-2102-2	Предназначен для создания вращения коленчатого вала при возвратно-поступательном движении поршня в силов.цилиндре. Характеристики: Д354,67 мм. Материал чугуна СЧ 21-40 с двумя бронзовыми поясами. Масса без вставки 107,5 кг. Чертеж№400-2102-2, 10ГКНА	ШТ	21	694 108,80	14 576 284,80
32	Клапан газопускной 610-4201	Газопускной клапан и клапан ручной регулировки. Для подачи топливного газа в камеру сгорания в ГМК 10ГКНА Чертеж 610-4200	ШТ	16	135 273,60	2 164 377,60
33	Ключ кольцевой односторон.ударный 41	Ключ гаечный кольцевой ударный, размер зева 41 мм	ШТ	10	11 088,00	110 880,00
34	Шток d76мм 821-210002 10ГКНА	ШТОК D76MM 821-210002 10ГКНА, чертеж № 203-210002, материал Ст40Х Гост 4543-61. Шток изготовлен из высококачественной легированной стали.	ШТ	3	612 057,60	1 836 172,80
ИТОГО:						47 875 860,93